
U c h w a ł a    Nr  III/7/2014
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 10 grudnia 2014 roku
  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Starogard Gdański.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2014 r. poz. 1202) i  § 3 ust. 1 pkt 2 i  § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów    z dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2013 
r.  poz.  1050)  oraz  ustawy  z  dnia  12  grudnia  1997  r.  o  dodatkowym  wynagrodzeniu  rocznym  dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. 2013 r. poz. 1144) uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla Prezydenta Miasta Starogard Gdański Pana Janusza 
Stankowiaka według tabeli nr 1 stanowiącej załącznik nr 3 do w/w rozporządzenia Rady Ministrów:

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie     6.000,00 zł
(słownie: sześćtysięcyzłotych 00/100)

2. Dodatek funkcyjny w kwocie     1.950,00 zł
(słownie: jedentysiącdziewięćsetpięćdziesiątzłotych 00/100)   

3. Dodatek specjalny w wysokości 40%  łącznie wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie    3.180,00 zł
(słownie:trzytysiącestoosiemdziesiątzłotych 00/100)

4. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia 
zasadniczego w kwocie    1.200,00 zł
(słownie: jedentysiącdwieściezłotych 00/100)

Ogółem miesięczne wynagrodzenie brutto wynosi                                      12.330,00 zł
(słownie: dwanaścietysięcytrzystatrzydzieścizłotych 00/100) 

§ 2

Poza wynagrodzeniem określonym w § 1 Prezydentowi Miasta przysługują:

1. Dodatkowe wynagrodzenie roczne.
2. Nagroda jubileuszowa.
3. Jednorazowa odprawa przy przechodzeniu na rentę z tytułu niezdolności do pracy lub emeryturę.
4. Odprawa w wysokości trzymiesięcznego  wynagrodzenia obliczonego według zasad obowiązujących 

przy  ustalaniu  ekwiwalentu  pieniężnego  za  urlop  wypoczynkowy  w  związku  z  rozwiązaniem 
stosunku pracy  z upływem kadencji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  08 grudnia 2014 roku.

              Przewodnicząca Rady Miasta
         Starogard Gdański 

                      Anna Benert


